
Školní jídelna    Jana Škutová 

Nábřeží J. Palacha 26   tel.: 607 615 954 

360 01 Karlovy Vary   mail: skutova@ssstravovani.cz 

 
Informace ke stravování ve školní jídelně pro školní rok 2024/2025 

Cena oběda: 45 Kč 

Cena zahrnuje: polévka, výběr ze dvou hlavních chodů, min. 2 druhy nápojů, salátový 

bar / ovoce / dezert 

Doba výdeje: 12:00 až 15:00 hodin 

 

Pro objednávání obědů musím mít: 

• vygenerované přihlašovací údaje: uživatelské jméno a heslo 

• zaregistrovaný čip (docházkovou kartu, ISIC kartu…) 

• peníze na kontě strávníka 

Objednávací systém STRAVA.CZ – webové stránky nebo mobilní aplikace 

Zadat: číslo jídelny:  1561 

 uživatelské jméno: prijmeni.jmeno (hladovec.karel) 

 heslo:    bude vygenerováno při registraci 

 

Platby: 

Hotově v kanceláři vedoucí  

nebo 

Převodem na číslo účtu: 35-0803567369/0800 

variabilní symbol = heslo do objednávacího systému 

(do zprávy pro příjemce uvádět příjmení a jméno strávníka pro správnou  

identifikaci platby) 

Při platbě převodem nutno počítat s tím, že může trvat až 3 dny, než budou 

peníze načteny na konto strávníka. 

 

Přihlašování a odhlašování obědů: 

Nejpozději vždy do 12:00 hodin 1 den předem – POZOR – na pondělí už v pátek 

 



PRO STÁVAJÍCÍ I NOVÉ STRÁVNÍKY 

1. VYPLNÍM PŘIHLÁŠKU 

 

2. ZAJISTÍM SI POTVRZENÍ O STUDIU – RAZÍTKO NA ZADNÍ STRANĚ 

PŘIHLÁŠKY NEBO ZVLÁŠTNÍ DOKUMENT (STAČÍ KOPIE) 

 

3. JSEM ROZHODNUT/A, JAK BUDU PLATIT  

 

A) HOTOVĚ = MÁM S SEBOU UŽ PENÍZE 

B) PŘEVODEM = NA PŘIHLÁŠCE MÁM NAPSANÉ ČÍSLO ÚČTU 

 

4. MÁM S SEBOU DOCHÁZKOVÝ ČIP NEBO KARTU ZE ŠKOLY, PŘÍP. JINÝ 

ČIP (např. ze sportovního klubu) NEBO ISIC KARTU 

 

5. JDU DO KANCELÁŘE VEDOUCÍ 

 

Už jsem chodil/a:    Jsem tu poprvé: 

ověříme údaje na přihlášce   zadáme do systému 

zkontrolujeme přihlašovací údaje  vygenerujeme přihlašovací údaje 

domluvíme platby     dostanu návod na objednávání stravy 

       domluvíme platby 

Čas: max. 2 minuty    Čas: max. 5 minut 

 

Registrace osobně ve školní jídelně: 

26. 8. – 30. 8. 2024   09:00 – 14:00 hodin 

2. 9. a dále     12:00 – 15:00 hodin 

   

Vydávání obědů od pondělí 2. 9. 2024  

Přihlášky přijímáme do 31. 10. 2024 nebo do dosažení limitu kapacity školní jídelny. 

TĚŠÍME SE NA VÁS!  


